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Strader
Profesiondlne Elektroinstalacné Systémy

Tramovy drzdk, Zn

Informace:

Verze:

Pousitie

@ pre upevnenie potrubla , vzduchovych kandlow a sprinklerov na ocefové profily

@ Kzaveseniu zavitovych tyéi a zévitovych capov MUPRO

Vyhody pre Vés

@ Upevnenie na nosnik bez vérania a vitania

@ Mozno dodatoéne vyrovnat na profile

@ vysoks nosnost

@ Monost rychieho dodatoéného vyskového nastavenia zavitovych tyéi v hladkom priechodnom otvoru

@ Soschualenim Vs

@ Velkost pre M10 a M12 sa schvalenim FM

@ Dodavajd sa aj s vnitorngim zévitom

profiloy

[Symbol

Kat. cislo

Mnoz./bal.

Velikost diry

Rozpéti uchyceni [mm]

s otvorom M8, rozsah
uchytenia 3-18 mm

130248

50

M8

3-18

s otvorom M10,
rozsah uchytenia 0-20
imm

130251

50

M10

0-20

s otvorom M12,
rozsah uchytenia 4-26
mm

130257

50

M12

4-26

so zavitom M8, rozsah
uchytenia 3-18 mm

130260

50

M8

so zavitom M10,
rozsah uchytenia 0-20
Imm

130252

50

M1l0

so zavitom M12,
rozsah uchytenia 4-26
mm

130258

50

M12
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